Nasz znak: ZK. 340 -1/2008 Suchan dnia 2008-05-14.

Informacja
o tresci wyjasnien do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz o modyfikacji
specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst
jedn. z 2007 r. Dz. U. Nr 223, poz. 1655) udzielam wyjasénie dotyczacych specyfikacji istotnych
warunkdéw zamodwienia w przetargu na ,Remont dachu w budynku $wietlicy wiejskiej w Stodkowie™:

Pytanie 1. Kosztorys nakiadczy przewiduje w punkcie 1d rozebranie pokrycia z dachowki ale w innych
punktach nie ma mowy o tym kto ma wywiez¢ gruz i go zutylizowaé ?

OdpowiedZ: Kwestia wywiezienia gruzu ze starej dachowki nie zostata uwzgledniona w przedmiarze
robot | w zwigzku z tym robote tg nalezy wyceni¢ w kosztorysie ofertowym zgodnie z ponizej opisana
modyfikacja specyfikacii.

Pytanie 2: Kosztorys przewiduje krycie blachg — technologia przewiduje w takich przypadkach montaz

folii paroprzepuszczalnej a co za tym idzie nie tylko samych tat ale rowniez kontriat, jak rozumieé te
kwestie 7

Odpowiedz: Montaz folii paroprzeszczalnej na fatach jest przewidziany w punkcie 102 przedmiaru i
kosztorysu naktadczego, ktory nalezy dodatkowo wyceni¢ w kosztorysie ofertowym. Otacenie dachu
tatami i kontrtatami jest przewidziane w punkcie 9 przedmiaru i kosztorysu naktadczego. Materiat
okreslony jako ,deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone gr. 25 mm ki Il 0,006 m® / m? to, wg.
wyjasnien projektanta, sg to kontriaty.

Pytanie 3: W punkcie 23 d1 kosztorys przewiduje rozebranie polepy stropu — kto ma wywiezé i
zutylizowaé ten materiat z rozbiorki ?

Odpowiedz: Wywdz gruzu z rozbidrki polepy stropu nie zostat uwzgledniony w przedmiarze robét i w tym
przypadku nalezy te robote wyceni¢ w kosztorysie ofertowym zgodnie z ponizszg modyfikacja
specyfikacii.

W zwiazku z tym, ze Zamawiajgcy uznaje stusznosé uwag wniesionych przez zapytujacego Wykonawce,
zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 w/w ustawy madyfikuje sie tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
dotyczacego przetargu na ,Remont dachu w budynku $wietlicy wiejskiej w Stodkowie” w nastepujgcy
sposoéb:

W rozdziale lil specyfikacji - zakres zamdwienia publicznego po punkcie 2 dopisuje sie punkt 3 w
brzmieniu: ,3) Pokrycie dachéw niedeskowanych — ulozenie na krokwiach ekranu zabezpieczajgcego z
folii — roboty okreslone w pozycji 102 przedmiaru” oraz punkt 4 w brzmieniu: ,4) Wywiezienie gruzu
{(dachdéwka oraz polepa) - punkt 1 do 4 dodatkowego przedmiaru, zatgczonege do niniejszej modyfikacii.
Nalezy przyja¢ w obliczeniach wywiezienie gruzu na odlegtos¢ 8 km.

W zwigzku z modyfikacjg specyfikaciji przediuza sie termin sktadania ofert do dnia 26 maja 2008 roku do
godz. 12.30 oraz termin otwarcia ofert do dnia 26 maja 2008 r. do godz. 13.00.

Wszystkie wymienione modyfikacje stajg sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.

Wszystkie wymienione zmiany oraz dodatkowy przedmiar robét, jednoczesnie z wystaniem zawiadomien,
zostang opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego hitp://bip.suchan.pl w dziale: zamdéwienia
publiczne.
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